
UCHWAŁA NR XLI/250/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/37/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 04 marca 2019 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie 

Na podstawie art. 10 a pkt 2, art. 10 b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art.11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/37/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 04 marca 2019 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust.2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) Centrum Kultury w Dobiegniewie, ul. Gorzowska 
11” 

2) w Statucie Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie, będącym Załącznikiem do Uchwały Nr 
V/37/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 04 marca 2019 r. w § 5 ust.1 dodaje się 
pkt 5 w brzmieniu: „5) Centrum Kultury w Dobiegniewie, ul. Gorzowska 11”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 
2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: EC26CF22-7C84-48AB-BE50-BB1FBE10E960. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 01.01.2022 roku tworzy się samorządową instytucję kultury Centrum Kultury w 
Dobiegniewie. 
W celu zapewnienia jednostkom organizacyjnym gminy, zaliczanym do sektora finansów 
publicznych, wspólnej obsługi, w szczególności administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Rada 
Miejska w Dobiegniewie /uchwałą nr V/37/19 z dnia 04 marca 2019 r./ utworzyła Centrum Usług 
Wspólnych w Dobiegniewie. 
Na mocy niniejszej uchwały Centrum Usług Wspólnych prowadzić będzie obsługę Centrum 
Kultury w Dobiegniewie. 
 

Id: EC26CF22-7C84-48AB-BE50-BB1FBE10E960. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-11-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




